
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета
об исиолнении бюджета

ЗАТО г.Радужный за 2013 год

В целях обеспечения требований Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании ЗАТО
г.Радужный, утвержденным решением городского Совета народных депутатов от
31.03.2008 г. №8/37 (с изменениями), рассмотрев обращение главы администрации города
от № об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО
г.Радужный за отчетный финансовый 2013 год и руководствуясь статьей 25 Устава
муниципального образования ЗАТО г.Радужный, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета ЗАТО г.Радужный за 2013 год по:
- доходам в сумме 543506,31 тыс.руб.
- расходам в сумме 576137,20 тыс.руб.
- дефициту в сумме 32630,89 тыс.руб.
- общему объёму межбюджетных трансфертов, полученных из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации в сумме 431203,60 тыс.руб.
2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета ЗАТО г.Радужный:
1) по доходам в бюджет ЗАТО г.Радужный по кодам классификации доходов

бюджета за 2013 год, согласно приложению №1 к настоящему решению;
2) по доходам в бюджет ЗАТО г.Радужный по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к
доходам бюджета за 2013 год, согласно приложению №2 к настоящему решению;

3) по расходам бюджета ЗАТО г.Радужный по ведомственной структуре за 2013
год, согласно приложению №3 к настоящему решению;

4) по расходам бюджета ЗАТО г.Радужный по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 2013 год, согласно
приложению №4 к настоящему решению;

5) по объемам исполнения адресной инвестиционной программы развития ЗАТО
г.Радужный за 2013 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению;



6) по источникам финансирования дефицита бюджета ЗАТО г.Радужный за 2013
год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно
приложению № 6 к настоящему решению;

7) по источникам финансирования дефицита бюджета ЗАТО г.Радужный за 2013
год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита
бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к

источникам финансирования дефицитов бюджета, согласно приложению № 7 к
настоящему решению;

8) отчет о расходовании резервного фонда администрации ЗАТО г.Радужный за
2013 год, согласно приложению №8 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный «Радуга-информ».

С.А.НайдуховГлава города


